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19 §
Johtavan sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, idän aikuissosiaali-
työ 2 virkaa, työavain Sote-01-141-21

HEL 2021-003288 T 01 01 01 01

Päätös

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella
 Master of Social Work ********** johtavan sosiaalityöntekijän virkaan 
(vakanssinumero 040849, toimintayksikkö 395660 idän aikuissosiaali-
työ, työpiste 100141/jälkihuollon sosiaalityö) ja Master of Social Work 
********** johtavan sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinumero 036912, 
toimintayksikkö 395660/idä aikuissosiaalityö, työpiste 100153/jälkihuol-
lon sosiaalityö) 6.4.2021 lukien 3831,28 tehtäväkohtaisen kuukausipal-
kan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tar-
kemmin määrätyin ehdoin.

Molemmille virkaan valituille asettavan koeajan pituus on kuusi kuu-
kautta. ********** osalta päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun 
terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on 
vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista 
koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien. ********** ei tarvitse esit-
tää selvitystä terveydentilasta. ********** ovat esittäneet rikosrekisteriot-
teen jo aiemmin. Näin ollen kummankaan valitun ei tarvitse esittää ri-
kosrekisteriotetta.

Päätöksen perustelut

Johtavan sosiaalityöntekijän virat tulevat avoimeksi 6.4.2021. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan johtavien sosiaalityönte-
kijöiden virkaan ottaa nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja. 

Johtavan sosiaalityöntekijän tehtävä on johtaa tiimin jälkihuoltotyötä ja 
Helsingin jälkihuoltoa yhdessä esihenkilötiimin kanssa. Tiimissä on so-
siaalityöntekijöitä ja sosiaaliohjaajia. Lisäksi tehtävänä on kehittää jäl-
kihuoltoa yhdessä muiden toimijoiden kanssa sekä toimia jälkihuollon 
asiantuntijana verkostoissa.   

Johtavan sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaali-
huollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityönteki-
jän kelpoisuus. 
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Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen  
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito,  
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Lisäksi edellytettiin valmentavaa esimiesotetta, organisointikykyä ja  
aloitteellisuutta, vahvoja vuorovaikutustaitoja sekä kokemusta lasten- 
suojelusta. 

Eduksi luettiin esimieskokemus, esimieskoulutus ja toimiminen nuorten 
palvelujen piirissä. 

Johtavien sosiaalityöntekijöiden virat (vakanssinumerot 036912 ja 
040849) ovat olleet julkisesti haettavana ajalla 19.2.2021 - 5.3.2021 
kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haus-
sa. 

Määräajassa hakemuksen jätti viisi (5) hakijaa. Yhteenveto hakemuk-
sen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on kaikilla hakijoilla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaikki hakijat.  haasta-
teltiin 8.3.2021 ja Arja Salakka, Aule Lille, Siru Waller haastateltiin 
10.3.2021. Haastattelut suorittivat idän aikuissosiaalityön päällikkö Sari 
Tuominen sekä nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja Leena 
Luhtasela. ********** haastateltiin 8.3.2021 ja ********** ********** haasta-
teltiin 10.3.2021. Haastattelut suorittivat idän aikuissosiaalityön päällik-
kö ********** sekä nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja 
**********

********** on koulutukseltaan Master of Social Work (Fachhochschule 
Merseburg 2004) ja Bachelor of Social Work (Tarton yliopisto 2003). 
**********

********** on koulutukseltaan Master of Social Work (Kingston Universi-
ty, Lontoo, Iso-Britannia 2009) ja Bachelor of Psychology (Tarton ylio-
pisto 2005). **********

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri (Jyväskylän 
yliopisto) ja ammatillisten aineiden opettaja (Haaga-Helia). Lisäksi hä-
nellä on johtamisen erikoisammattitutkinto (Helsingin yliopisto, Hämeen 
ammattikorkeakoulu). **********

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri (Itä-Suomen 
yliopisto 2018). **********
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********** on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri (Helsingin yliopisto 
2020) ja yhteiskuntatieteiden maisteri (Joensuun yliopisto 2018). Lisäk-
si hänellä on johtamisen erikoisammattitutkinto (Hämeen ammattikor-
keakoulu / Hämeen ammatti-instituutti). **********

Toimenkuvan vuoksi valinnassa kiinnitettiin huomiota kunkin hakijan 
koulutukseen ja työkokemukseen lastensuojelussa. Eduksi luettiin ko-
kemus ja koulutus esihenkilötehtävistä sekä toimiminen nuorten palve-
luissa. Lisäksi kiinnitettiin huomiota hakemuksessa ja haastattelussa 
esiin tulleisiin asioihin koskien vuorovaikutustaitoja, aloitteellisuutta ja 
organisointitaitoja sekä näkemyksiä valmentavasta työotteesta. 

Kaikilla hakijoilla on viran edellyttämä koulutus sekä kokemusta lasten-
suojelutyöstä. Hakijoista ********** ainoastaan ei ole toiminut viime vuo-
sina lastensuojelussa. Esihenkilötyöstä kokemusta on kaikilla haasta-
telluilla lukuun ottamatta ********** ********** on ainoana hakijoista tuore 
vuosien kokemus lastensuojelun esihenkilönä toimimisesta. ********** 
ovat suorittaneet johtamisen erikoisammattitutkinnon. ********** on ko-
kemusta Ohjaamosta aikuistuvien nuorten moniammatillista palveluista. 
Muilla ei ole kokemusta nuorten palveluista. Yläikärajan noustua vuo-
den 2020 alusta 25 vuoteen, nuorten koulutus ja työllistyminen ovat 
tärkeitä jälkihuollon kehittymisessä. Haastatteluissa tuotiin esiin pitkä-
aikaiset haasteet jälkihuollon työyhteisössä ja sen kehittämisessä. 
Haastattelujen perusteella hakijat poikkesivat toisistaan suhteessa ha-
kijoiden ominaisuuksiin esihenkilönä sekä näkemyksiin haastavissa ti-
lanteissa toimimisesta ja johtamisesta. Myös näkemykset jälkihuollosta 
ja jälkihuollon kehittämistarpeista vaihtelivat.

Koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden pe-
rusteella ********** on parhaat edellytykset johtavan sosiaalityöntekijän 
viran tehtävien hoitamiseen idän aikuissosiaalityön jälkihuollossa.

Lisätiedot
Sari Tuominen, idän aikuissosiaalityön päällikkö, puhelin: 310 46700

sari.tuominen(a)hel.fi

Liitteet

1 Lyhyt hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otetut Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-
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lautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Taloushallintopalvelut
Idän aikuissosiaalityön päällikkö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 19 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Luhtasela
nuorten palvelujen ja aikuisso-
siaalityön johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.04.2021.


